19 Greiz - Fraureuth - Werdau
Giiltig ab 14.07.2025

Umleitungsfahrplan

Regionalverkehr Westsachsen GmbH, Crimmitschauer StralRe 36f, 08058 Zwickau, Tel. (0375) 3556-0, verkehr@rvw-zwickau.de

Regionalverkehr
Westsachsen

RVW

Wir sind C’transdﬁw

Verkehrstage Montag bis Freitag

Fahrtnummer 1 3 5 7 9 13 11 15 17 19 21 23 25 27 31 29 33 35 39 37 41 43

Verkehrshinweise A H A A A H A A A H A
P4 PRG PRG PRG PRG PRG PRG PRG PRG PRG PRG PRG PRG PRG
01 |Greiz, Bahnhof ab| 04:11  05:04 05:54 06:32 07:04 08:04 09:04 10:04 11:04 12:04 13:04 13:04 14:04 14:04 15:04 16:04
01 |Greiz, Vogtlandhalle 04:13  05:06 05:56 06:34 07:06 08:06 09:06 10:06 11:06 12:06 13:06 13:06 14:06 14:06 15:06 16:06
01 |Greiz, Puschkinplatz 04:15  05:08 05:58 06:36 07:08 08:08 09:08 10:08 11:08 12:08 13:08 13:08 14:08 14:08 15:08 16:08
01 |Greiz, Rathenauplatz 04:17  05:10 06:00 06:38 07:10 08:10 09:10 10:10 11:10 1210 13:10 13:10 14:10  14:10 15:10 16:10
01 |Greiz, Bebelstr 04:18  05:11 06:01 06:39 07:11 08:11  09:11  10:11  11:11 12:11 1311 13:11 14:11 1411 15:11  16:11
01 |Greiz, Aufgang Irchwitz 04:19  05:12 06:02 06:40 07:12 08:12 09:12 1012 11112 1212 13:12  13:12 14:12 1412 15:112  16:12
02 |Greiz, Reichenbacher Str 04:21  05:14 06:04 06:42 07:14 08:14 09:14 10114 11:14 12114 | 13:14 | 14:14 15:14  16:14
02 |Greiz, Aubachtal, Wartehalle 04:22  05:15 06:05 06:43 07:15 08:15 09:15 10:15 11:15 1215 | 13:15 | 14:15 15:15 16:15
02 |Greiz, Aubachtal, Ebertstr 04:23 05:16 06:06 06:44 07:16 08:16 09:16 10:16 11:16  12:16 | 13:16 | 14:16 15:16  16:16
02 |Greiz, Aubachtal, Turnhalle 04:24  05:17 | 06:45 07:17 08:17 09:17 1017 1117 12117 | 13:17 | 14:17 15:17  16:17
02 |Greiz, Aubachtal, Feldschlésschenstr 04:26  05:19 | 06:47 07:19 08:19 09:19 10:19 11:19 12:19 | 13:19 | 14:19 15:19  16:19
03 |Pohlitz, alte Schule | | | | | | | | | | 13:17 | 14:17 | | |
02 |Raasdorf, Ort 04:27  05:20 | 06:48 07:20 08:20 09:20 10:20 11:20 12:20 13:20 13:20 14:20 14:20 15:20 16:20
02 |Raasdorf, Anger 04:28  05:21 | 06:49 07:21 08:21 09:21 10:21 11:21 12:21 13:21  13:21 14:21  14:21 15:21  16:21
02 |Raasdorf, Hohe 04:29  05:22 | 06:50 07:22 08:22 09:22 10:22 11:22  12:22 13:22  13:22 14:22  14:22 156:22  16:22
13 |Mohlsdorf, Hermannsgrin 04:30 05:23 | 06:51 07:23 08:23 09:23 10:23 11:23 12:23 13:23  13:23 14:23  14:23 15:23  16:23
13 |Mohlsdorf, Str der Einheit 04:32  05:25 | 06:53 07:25 08:25 09:25 10:25 11:25 12:25 13:25 13:25 14:25 14:25 15:25 16:25
13 |[Mohlsdorf, Gemeindeamt 04:33  05:26 | 06:54 07:26 08:26 09:26 10:26 11:26  12:26 13:26  13:26 14:26  14:26 15:26  16:26
13 |Reudnitz, Ortseingang 04:34  05:27 06:12 06:55 07:27 08:27 09:27 10:27 11:27 12:27 13:27  13:27 14:27 1427 15:27  16:27
13 |Reudnitz, Waldsiedlung | 05:29 | 06:57 07:29 08:29 09:29 10:29 11:29 12:29 13:29  13:29 14:29  14:29 15:29 16:29
13 |Reudnitz, Schlagweg | 05:30 | 06:58 07:30 08:30 09:30 10:30 11:30 12:30 13:30 13:30 14:30 14:30 15:30 16:30
13 |Reudnitz, Schule | 05:31 | 06:59 07:31 08:31 09:31 10:31 11:31 12:31 13:31  13:31 14:31  14:31 15:31  16:31
13 |Reudnitz, Ort 04:36  05:33 06:14 07:01 07:33 08:33 09:33 10:33 11:33  12:33 13:33  13:33 14:33  14:33 15:33  16:33
14 |Gottesgrin, Turnhalle | | | | | | | | | 13:12 | | 14:12 | | | |
13 |Reudnitz, Neudeck 04:38  05:35 07:03 07:35 08:35 09:35 10:35 11:35 12:35 13:16 13:35 13:35 14:16  14:35 14:35 15:35 16:35
13 |Fraureuth, Fichtenreuth 04:40 05:38 07:05 07:38 08:38 09:38 10:38 11:38  12:38 13:17 13:37 13:38 14:17  14:37 14:38 15:38 16:38
15 |Fraureuth, Ratskeller 04:44  05:44 06:36 07:09 07:44 07:44 08:44 0944 10:44 11:44 12:44 13:21 13:41 13:44 13144 1421 14:41 14:44 1444 1544 1644
15 |Fraureuth, Goethestralle 04:45  05:45 06:37 07:10 07:45 07:45 0845 0945 10:45 11:45 12:45 13:45 13:45 14:45 14:45 15145 1645
15 |Fraureuth, Gedenkplatz 04:46  05:46 06:38 07:11 07:46 07:46 08:46 0946 10:46 11:46 12:46 13:46  13:46 14:46 14:46 15146 16:46
15 |Fraureuth, Werdauer Str 04:48 05:48 06:40 07:13 07:48 07:48 08:48 09:48 10:48 11:48 12:48 13:48 13:48 14:48 14:48 15:48 16:48
15 |Ruppertsgriin, Glowatzkyhalle 04:50  05:50 06:42 07:15 07:50 07:50 08:50 09:50 10:50 11:50 12:50 13:50 13:50 14:50 14:50 15:50 16:50
15 |Ruppertsgriin, Wartehalle 04:51  05:51 06:43 07:16 07:51 07:51 08:51 09:51 10:51 11:51 12:51 13:51  13:51 14:51 14:51 15:51 16:51
15 [Ruppertsgriin, Abzw Beiersdorf 04:52  05:52 06:44 07:17 07:52 07:52 08:52 09:52 10:52 11:52 12:52 13:52  13:52 14:52 14:52 15:52 16:52
15 |Fraureuth, Einkaufszentrum | | | | 07:54 07:54 08:54 09:54 10:54 11:54 12:54 13:54 13:54 14:54 14:54 15:54 16:54
15 |Leubnitz, Abzw Ruppertsgrin 04:53  05:53 06:45 07:18 07:55 07:55 08:55 09:55 10:55 11:55 12:55 13:55 13:55 14:55 14:55 15:55 16:55
15 |Leubnitz, Schule | | | 07:21 | | | | | | | | | | | | |
15 |Leubnitz, Stadtgrenze Werdau | | | 07:23 | | | | | | | | | | | | |
61 |Werdau, Sidonienhof 04:55 05:55 06:47 07:24 07:57 07:57 08:57 09:57 10:57 11:57 12:57 13:57 13:57 14:57 14:57 15:57 16:57
61 |Werdau, Bahnhofstralle 04:56  05:56 06:48 07:25 07:58 07:58 08:58 09:58 10:58 11:58 12:58 13:58 13:58 14:58 14:58 15:58 16:58
61 |Werdau, Bahnhof Bst BS1an| 04:57  05:57 06:49 07:26 07:59 07:59 08:59 09:59 10:59 11:59 12:59 13:59  13:59 14:59 14:59 15:59 16:59
14| Linie 160 nach Frankenhausen, Schule ab| 05:07 10:07 12:07 F 13:07 16:07 15:07 17:07
14| Linie 160 nach Gésau, Mitte ab F 06:07 08:07 08:07 11:07 S 13:07 14:07 14:07 16:07
57 | Linie 160 nach Crimmitschau, Bahnhof ab S 06:57 09:07
16 | Linie 129 nach Zwickau, Klinikum ab| 05:07  06:07 08:07 08:07 09:07 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 14:07 15:07 15:07 16:07 17:07
Verkehrsdurchfiihrung am 24. und 31.12. wie samstags mit Einschrankungen
PRG = Fahrt der Personen- und Reiseverkehrs GmbH Greiz S = verkehrt nur an Schultagen H = verkehrt nur am 23.+27.+30.12.24, 02.+03.01., 30.05.,

F = verkehrt nur an schulfreien Tagen A = verkehrt wenn mindestens ein Bundesland Schule hat

30.06.-08.08., 06.-17.10.



19

Giiltig ab 14.07.2025

Greiz - Fraureuth - Werdau

Umleitungsfahrplan

Regionalverkehr Westsachsen GmbH, Crimmitschauer StralRe 36f, 08058 Zwickau, Tel. (0375) 3556-0, verkehr@rvw-zwickau.de

Verkehrstage Montag bis Freitag Samstag

Fahrtnummer 45 47 49 601 603 605 607 701 703 705 707

Verkehrshinweise
TZ PRG PRG | PRG  PRG PRG PRG | PRG PRG PRG PRG
01 |Greiz, Bahnhof ab| 17:04 18:04 19:04 | 09:17 11:17 1417 1717 | 09:17  11:17 1417 1717
01 |Greiz, Vogtlandhalle 17:06 18:06 19:06 | 09:19 11:19 14:19 17:19 | 09:19 11:19 14:19 17:19
01 [Greiz, Puschkinplatz 17:08 18:08 19:08 | 09:21 11:21 14:21 17:21 | 09:21 11:21 14:21 17:21
01 |Greiz, Rathenauplatz 17:10 18:10 19:10 | 09:23 11:23 14:23 17:23 | 09:23 11:23 14:23 17:23
01 |Greiz, Bebelstr 17:11 1811 19:11 | 09:24  11:24 14:24 17:24 | 09:24 11:24 14:24 17:24
01 |Greiz, Aufgang Irchwitz 17:12 1812 19:12 | 09:25 11:25 14:25 17:25 | 09:25 11:25 14:25 17:25
02 |Greiz, Reichenbacher Str 17:14 1814 19:14 | 09:27 11:27 14:27 17:27 | 09:27 11:27 14:27 17:27
02 (Greiz, Aubachtal, Wartehalle 17:15 18:15 19:15 | 09:28 11:28 14:28 17:28 | 09:28 11:28 14:28 17:28
02 |Greiz, Aubachtal, Ebertstr 17:16 1816 19:16 | 09:29 11:29 14:29 17:29 | 09:29 11:29 14:29 17:29
02 [Greiz, Aubachtal, Turnhalle 17:17 1817 19:17 | 09:30 11:30 14:30 17:30 | 09:30 11:30 14:30 17:30
02 |Greiz, Aubachtal, Feldschlésschenstr 17:19  18:19 19:19 | 09:31  11:31  14:31 17:31 | 09:31 11:31 14:31 17:31
02 |Raasdorf, Ort 17:20 18:20 19:20 | 09:32 11:32 14:32 17:32 | 09:32 11:32 14:32 17:32
02 |Raasdorf, Anger 17:21  18:221 19:21 | 09:33 11:33 14:33 17:33 | 09:33 11:33 14:33 17:33
02 |Raasdorf, Hohe 17:22 18:22 19:22 | 09:34 11:34 14:34 17:34 | 09:34 11:34 14:34 17:34
13 |Mohlsdorf, Hermannsgriin 17:23  18:23 19:23 | 09:35 11:35 14:35 17:35 | 09:35 11:35 14:35 17:35
13 [Mohlsdorf, Str der Einheit 17:25 18:25 19:25 | 09:36 11:36 14:36 17:36 | 09:36 11:36 14:36 17:36
13 [Mohlsdorf, Gemeindeamt 17:26 18:26 19:26 | 09:37 11:37 14:37 17:37 | 09:37 11:37 14:37 17:37
13 [Reudnitz, Ortseingang 17:27  18:27 19:27 | 09:38 11:38 14:38 17:38 | 09:38 11:38 14:38 17:38
13 [Reudnitz, Waldsiedlung 17:29 1829 19:29 | | | | | | | |
13 [Reudnitz, Schlagweg 17:30 18:30 19:30 | | | | | | | |
13 [Reudnitz, Schule 17:31  18:31  19:31 | | | | | | | |
13 [Reudnitz, Ort 17:33  18:33 19:33 | 09:39 11:39 14:39 17:39 | 09:39 11:39 14:39 17:39
13 [Reudnitz, Neudeck 17:35 18:35 19:35 | 09:41 11:41 14:41 17:41 | 09:41  11:41 1441 17:41
13 [Fraureuth, Fichtenreuth 17:38 18:38 19:38 | 09:43 11:43 14:43 17:43 | 09:43 11:43 14:43 17:43
15 [Fraureuth, Ratskeller 17:44 18:44 19:44 | 09:46 11:46 14:46 17:46 | 09:46 11:46 14:46 17:46
15 |Fraureuth, GoethestralRe 17:45 18:45 19:45 | 09:47 11:47 14:47 17:47 | 09:47 11:47 14:47 17:47
15 [Fraureuth, Gedenkplatz 17:46 18:46 19:46 | 09:48 11:48 14:48 17:48 | 09:48 11:48 14:48 17:48
15 |[Fraureuth, Werdauer Str 17:48 18:48 19:48 | 09:49 11:49 14:49 17:49 | 09:49 11:49 14:49 17:49
15 |Ruppertsgriin, Glowatzkyhalle 17:50 18:50 19:50 | 09:50 11:50 14:50 17:50 | 09:50 11:50 14:50 17:50
15 [Ruppertsgriin, Wartehalle 17:51 18:51 19:51 | 09:51 11:51 14:51 17:51 | 09:51 11:51 14:51 17:51
15 [Ruppertsgriin, Abzw Beiersdorf 17:52 18:52 19:52 | 09:52 11:52 14:52 17:52 | 09:52 11:52 14:52 17:52
15 |Fraureuth, Einkaufszentrum 17:54 1854 19:54 | 09:54 11:54 14:54 1754 | 09:54 11:54 14:54 1754
15 [Leubnitz, Abzw Ruppertsgriin 17:55 18:55 19:55 | 09:55 11:55 14:55 17:55 | 09:55 11:55 14:55 17:55
61 |Werdau, Sidonienhof 17:57 1857 19:57 | 09:57 11:57 14:57 17:57 | 09:57 11:57 14:57 17:57
61 |Werdau, Bahnhofstralle 17:58 18:58 19:58 | 09:58 11:58 14:58 17:58 | 09:58 11:58 14:58 17:58
61 |Werdau, Bahnhof Bst BS1an| 17:59 18:59 19:59 | 09:59 11:59 14:59 17:59 | 09:59 11:59 14:59 17:59
57 | Linie 160 nach Crimmitschau, Bahnhof ab| 18:07
16 | Linie 129 nach Zwickau, Klinikum ab| 18:07 19.07 10:07 12:07 18:07 | 10:.07 12:07 18:07

Verkehrsdurchfiihrung am 24. und 31.12. wie samstags mit Einschrankungen

PRG = Fahrt der Personen- und Reiseverkehrs GmbH Greiz

RVW Regionalverkehr
Westsachsen

Wir sind C’transdﬁw




19

Giiltig ab 14.07.2025

Werdau - Fraureuth -Greiz

Regionalverkehr Westsachsen GmbH, Crimmitschauer StralRe 36f, 08058 Zwickau, Tel. (0375) 3556-0, verkehr@rvw-zwickau.de

Umleitungsfahrplan

Regionalverkehr
Westsachsen

RVW

Wir sind C’transdﬁw

Verkehrstage Montag bis Freitag
Fahrtnummer 2 4 8 6 10 12 14 16 18 20 22 24 26 28 30 32 34 36 38 40 42 44
Verkehrshinweise AU FT AU AU FT A H A A A A H A A
4 PRG PRG PRG PRG PRG PRG PRG PRG PRG PRG PRG
16 | Linie 129 von Zwickau, Klinikum an 05:55 06:55 06:55 07:55 08:55 09:55 10:55 11:55 12:55 12:55 13:55 13:55
61 |Werdau, Bahnhof Bst BS1ab| 04:01 05:01 05:55 07:01 07:01 08:01 09:01 10:01 11:01 12:01 12:55 13:01 13:55 14:01
61 |Werdau, Bahnhofstralle 04:02 05:02 05:56 07:02 07:02 08:02 09:02 10:02 11:02 12:02 12:56 13:02 13:56  14:02
61 |Werdau, Johannisplatz | | | | | | | | | | 12:58 | 13:22 13:58 | 14:23
61 |Werdau, Sidonienhof 04:03 05:03 05:57 07:03 07:03 08:03 09:03 10:03 11:03 12:03 13:00 13:03 13:25 14:00 14:03 14:26
15 [Leubnitz, Stadtgrenze Werdau | | | | | | | | | | | | 13:26 | | 14:27
15 [Leubnitz, Schule | | | | | | | | | | | | 13:28 | | 14:29
61 |Werdau, Abzw Leubnitz 04:04 05:04 05:58 07:04 07:04 08:04 09:04 10:04 11:04 12:04 13:01 13:04 13:31 14:01 14:04 14:32
15 [Leubnitz, Abzw Ruppertsgriin 04:05 05:05 05:59 07:05 07:05 08:05 09:05 10:05 11:05 12:05 13:02 13:05 13:32 14:.02 14:05 14:33
15 |Fraureuth, Einkaufszentrum | | | | 07:07 08:07 09:07 10:07 11:07 12:07 13:04 13:07 | 14:04 14:07 [
15 |Ruppertsgrin, Abzw Beiersdorf 04:06 05:06 06:00 07:06 07:09 08:09 09:09 10:09 11:09 12:09 13:06 13:09 13:33 14:06 14:09 14:34
15 [Ruppertsgriin, Wartehalle 04:07 05:07 06:01 07:07 07:10 08:10 09:10 10:10 11:10 12:10 13:07 13:10 13:34 14:07  14:10 14:35
15 |Ruppertsgriin, Glowatzkyhalle 04:08 05:08 06:02 07:08 07:11 08:11 0911 10:11  11:11  12:11 13:08 13:11 13:35 14:08 14:11 14:36
15 |Fraureuth, Werdauer Str 04:09 05:09 06:03 07:09 07:12 08:12 09:12 10:12 1112 12:12 13:09 13:12 13:36 14:09 14:12 14:37
15 |Fraureuth, Gedenkplatz 04:11  05:11 06:05 07:11  07:14 08:14 09:14 10:14 1114 12:14 1311 13114 13:38 1411 14:14 14:39
15 |Fraureuth, GoethestralRe 04:12 05:12 06:06 07:12 07:15 08:15 09:15 10:15 11:15 1215 13:12 13:15 13:39 14:12  14:15 14:40
15 [Fraureuth, Ratskeller 04:13 05:13 06:07 07:13 07:16 08:16 09:16 10:16 11:16 12:16 13:13 13:16 13:21 13:40 13:41 1413 14116 14:21 1441
13 |Fraureuth, Fichtenreuth 04:17 05:17 07:17 07:22 08:22 09:22 10:22 11:22 12:22 13:22 13:24 13:45 14:22 14:24
13 |Reudnitz, Neudeck 04:19 05:19 07:19 07:25 08:25 09:25 10:25 11:25 12:25 13:25 13:25 13:46 14:25 14:25
14 [Gottesgrin, Turnhalle | | 07:04 | | | | | | | | | 13:50 | |
13 |Reudnitz, Ort 04:21 05:21 06:14 06:27 07:07 07:21 07:27 08:27 09:27 10:27 11:27 12:27 13:27  13:27 14:27 14:27
13 |Reudnitz, Waldsiedlung | | | 06:29 07:09 07:23 07:29 08:29 09:29 10:29 11:29 12:29 13:29  13:29 14:29  14:29
13 [Reudnitz, Schlagweg | | | 06:30 07:10 07:24 07:30 08:30 09:30 10:30 11:30 12:30 13:30 13:30 14:30 14:30
13 |Reudnitz, Schule | | | 06:31 07:11 07:25 07:31 08:31 09:31 10:31 11:31 12:31 13:31  13:31 14:31  14:31
13 [Reudnitz, Ortseingang 04:23 05:23 06:16 06:33 07:13 07:27 07:33 08:33 09:33 10:33 11:33 12:33 13:33  13:33 14:33  14:33
13 |[Mohlsdorf, Gemeindeamt 04:24 05:24 06:17 06:34 07:14 07:28 07:34 08:34 09:34 10:34 11:34 12:34 13:34  13:34 14:34 14:34
13 |[Mohlsdorf, Schule | | | | 07:16 | | | | | | | | | | |
13 [Mohlsdorf, Str der Einheit 04:25 05:25 06:18 06:35 07:18 07:29 07:35 08:35 09:35 10:35 11:35 12:35 13:35 13:35 14:35 14:35
13 |Mohlsdorf, Hermannsgrin 04:27 05:27 06:20 06:37 07:20 07:31 07:37 08:37 09:37 10:37 11:37 12:37 13:37 13:37 14:37 14:37
02 |Raasdorf, Hohe 04:28 05:28 06:21 06:38 07:21 07:32 07:38 08:38 09:38 10:38 11:38 12:38 13:38  13:38 14:38 14:38
02 |Raasdorf, Anger 04:29 05:29 06:22 06:39 07:22 07:33 07:39 08:39 09:39 10:39 11:39 12:39 13:39  13:39 14:39 14:39
02 |Raasdorf, Ort 04:30 05:30 06:23 06:40 07:23 07:34 07:40 0840 09:40 10:40 11:40 12:40 13:40 13:40 14:40 14:40
03 |Pohlitz, alte Schule | | | | 07:26 | | | | | | | | | | |
02 [Greiz, Aubachtal, Feldschlésschenstr 04:31 05:31 06:24 06:41 | 07:35 07:41 08:41 0941 1041 11:41 12:41 13:41  13:41 14:41 14:41
02 |Greiz, Aubachtal, Turnhalle 04:33 05:33 06:26 06:43 | 07:37 07:43 08:43 09:43 10:43 11:43 12:43 13:43 13:43 14:43  14:43
02 |Greiz, Aubachtal, Ebertstr 04:34 05:34 06:27 06:44 | 07:38 07:44 08:44 09:44 1044 11:44 12:44 13:44 13:44 14:44 1444
02 |Greiz, Aubachtal, Wartehalle 04:35 05:35 06:28 06:45 | 07:39 07:45 08:45 09:45 1045 11:45 12:45 13:45 13:45 14:45 14:45
02 |Greiz, Reichenbacher Str 04:36 05:36 06:29 06:46 | 07:40 07:46 08:46 0946 10:46 11:46 12:46 13:46 13:46 14:46 14:46
01 |Greiz, Aufgang Irchwitz 04:37 05:37 06:30 06:47 07:32 07:41 07:47 08:47 09:47 10:47 11:47 12:47 13:47 13:47 14:47 14:47
01 |Greiz, Bebelstr 04:38 05:38 06:31 06:48 07:33 07:42 07:48 08:48 09:48 10:48 11:48 12:48 13:48 13:48 14:48 14:48
01 |Greiz, Rathenauplatz 04:39 05:39 06:32 06:49 07:34 07:43 07:49 0849 0949 10:49 11:49 1249 13:49 13:49 14:49 14:49
01 |Greiz, Puschkinplatz 04:41 05:41 06:34 06:51 07:36 07:45 07:51 08:51 09:51 10:51 11:51 12:51 13:51  13:51 14:51  14:51
01 |Greiz, Vogtlandhalle 04:43 05:43 06:36 06:53 07:38 07:47 07:53 08:53 09:53 10:53 11:53 12:53 13:53 13:53 14:53 14:53
01 |Greiz, Bahnhof an| 04:44 05:44 06:37 06:54 07:39 07:48 07:54 08:54 09:54 10:54 11:54 12:54 13:54 13:54 14:54 14:54
Verkehrsdurchfiihrung am 24. und 31.12. wie samstags mit Einschrankungen
PRG = Fahrt der Personen- und Reiseverkehrs GmbH Greiz FT = verkehrt nurin den Ferien in Thiringen, auch am 02.05., H = verkehrt nur am 23.+27.+30.12.24, 02.+03.01., 30.05.,

AU

02.05.25

= verkehrt nur an Schultagen in Thiringen, nicht am

A

19.09.2025
= verkehrt wenn mindestens ein Bundesland Schule hat

30.06.-08.08., 06.-17.10.




19 Werdau - Fraureuth -Greiz

Giiltig ab 14.07.2025

Umleitungsfahrplan

Regionalverkehr Westsachsen GmbH, Crimmitschauer StralRe 36f, 08058 Zwickau, Tel. (0375) 3556-0, verkehr@rvw-zwickau.de

Verkehrstage Montag bis Freitag Samstag

Fahrtnummer 46 48 50 52 54 56 602 604 606 608 702 704 706 708

Verkehrshinweise A
TZ PRG PRG PRG PRG | PRG PRG PRG PRG | PRG PRG PRG PRG
16 | Linie 129 von Zwickau, Klinikum an 14:55 15:55 16:55 17:55 19:55 14:55 14:55
61 |Werdau, Bahnhof Bst BS1ab 15:01 16:01 17:01 18:01 20:01 | 10:01 12:01 15:01 18:01 | 10:01 12:01 15:01 18:01
61 [Werdau, Bahnhofstralte 15:02 16:02 17:02 18:02 20:02 | 10:02 12:02 15:02 18:02 | 10:02 12:02 15:02 18:02
61 |Werdau, Sidonienhof 15:03 16:03 17:03 18:03 20:03 | 10:03 12:03 15:03 18:03 | 10:03 12:03 15:03 18:03
61 |Werdau, Abzw Leubnitz 15:04 16:04 17:04 18:04 20:04 | 10:04 12:04 15:04 18:04 | 10:04 12:04 15:04 18:04
15 [Leubnitz, Abzw Ruppertsgriin 15:05 16:05 17:05 18:05 20:05 | 10:05 12:05 15:05 18:05 | 10:05 12:05 15:05 18:05
15 |Fraureuth, Einkaufszentrum 15:07 16:07 17:07 18:07 20:07 | 10:06 12:06 15:06 18:06 | 10:06 12:06 15:06 18:06
15 |Ruppertsgriin, Abzw Beiersdorf 15:09 16:09 17:09 18:09 20:09 | 10:07 12:07 15:07 18:07 | 10:07 12:07 15:07 18:07
15 [Ruppertsgriin, Wartehalle 15:10 16:10 17:10 18:10 20:10 | 10:08 12:08 15:08 18:08 | 10:08 12:08 15:08 18:08
15 |Ruppertsgriin, Glowatzkyhalle 15:11 1611 1711 18:11  20:11 | 10:09 12:09 15:09 18:09 | 10:09 12:09 15:09 18:09
15 |Fraureuth, Werdauer Str 15:12 16:12 17:12 18:12 20:12 | 10:10 12:10 15:10 18:10 | 10:10 12:10 15:10 18:10
15 [Fraureuth, Gedenkplatz 15:14 16:14 17:14 1814 20:14 | 10:12 12:12 1512 18:12 | 10:12 12112 1512 18:12
15 |Fraureuth, GoethestralRe 15:15 16:15 17:15 18:15 20:15 | 10:13 12:13 15:13 18:13 | 10:13 12:13 15:13 18:13
15 |[Fraureuth, Ratskeller 14:41 15:16 16:16 17:16 18:16 20:16 | 10:14 12:14 1514 18:14 | 10:14 12:14 1514 18:14
13 |Fraureuth, Fichtenreuth 14:45 15:22 16:22 17:22 1822 20:22 | 10:17 12:17 1517 18:17 | 10:17 12:17 1517 18:17
13 [Reudnitz, Neudeck 14:46 15:25 16:25 17:25 1825 20:25 | 10:19 12:19 15119 1819 | 10:19 12:19 15119 18:19
14 [Gottesgrin, Turnhalle 14:50 | | | | | | | | | | | | |
13 [Reudnitz, Ort 15:27 16:27 17:27 1827 20:27 | 10:21  12:21  15:21 18:21 | 10:21 12:21  15:21 18:21
13 [Reudnitz, Waldsiedlung 15:29 16:29 17:29 18:29 20:29 | | | | | | | |
13 [Reudnitz, Schlagweg 15:30 16:30 17:30 18:30 20:30 | | | | | | | |
13 [Reudnitz, Schule 15:31  16:31  17:31  18:31 20:31 | | | | | | | |
13 [Reudnitz, Ortseingang 15:33 16:33 17:33 18:33 20:33 | 10:22 12:22 15:22 18:22 | 10:22 12:22 15:22 18:22
13 [Mohlsdorf, Gemeindeamt 15:34  16:34 17:34 18:34 20:34 | 10:23 12:23 15:23 18:23 | 10:23 12:23 15:23 18:23
13 [Mohlsdorf, Str der Einheit 15:35 16:35 17:35 18:35 20:35 | 10:24 12:24 15:24 18:24 | 10:24 12:24 15:24 18:24
13 [Mohlsdorf, Hermannsgriin 15:37 16:37 17:37 18:37 20:37 | 10:25 12:25 15:25 18:25 | 10:25 12:25 15:25 18:25
02 |Raasdorf, Hohe 15:38 16:38 17:38 18:38 20:38 | 10:26 12:26 15:26 18:26 | 10:26 12:26 15:26 18:26
02 |Raasdorf, Anger 15:39 16:39 17:39 18:39 20:39 | 10:27 12:27 15:27 18:27 | 10:27 12:27 15:27 18:27
02 |Raasdorf, Ort 15:40 16:40 17:40 18:40 20:40 | 10:28 12:28 15:28 18:28 | 10:28 12:28 15:28 18:28
02 [Greiz, Aubachtal, Feldschlosschenstr 15:41 16:41 17:41 18:41 20:41 | 10:29 12:29 1529 18:29 | 10:29 12:29 1529 18:29
02 |Greiz, Aubachtal, Turnhalle 15:43 16:43 17:43 18143 20:43 | 10:30 12:30 15:30 18:30 | 10:30 12:30 15:30 18:30
02 |Greiz, Aubachtal, Ebertstr 15:44 16:44 17:44 18:44 20:44 | 10:31 12:31 15:31 18:31 | 10:31 12:31 15:31 18:31
02 |Greiz, Aubachtal, Wartehalle 15:45 16:45 17:45 18:45 20:45 | 10:32 12:32 15:32 18:32 | 10:32 12:32 15:32 18:32
02 |Greiz, Reichenbacher Str 15:46 16:46 17:46 18:46 20:46 | 10:33 12:33 15:33 18:33 | 10:33 12:33 15:33 18:33
01 [Greiz, Aufgang Irchwitz 15:47 16:47 17:47 18:47 20:47 | 10:34 12:34 15:34 18:34 | 10:34 12:34 15:34 18:34
01 |Greiz, Bebelstr 15:48 16:48 17:48 18:48 20:48 | 10:35 12:35 15:35 18:35 | 10:35 12:35 15:35 18:35
01 |Greiz, Rathenauplatz 15:49 16:49 17:49 1849 20:49 | 10:36 12:36 15:36 18:36 | 10:36 12:36 15:36 18:36
01 |Greiz, Puschkinplatz 15:51 16:51 17:51 18:51 20:51 | 10:38 12:38 15:38 18:38 | 10:38 12:38 15:38 18:38
01 |Greiz, Vogtlandhalle 15:53 16:53 17:53 18:53 20:53 | 10:40 12:40 1540 18:40 | 10:40 12:40 15:40 18:40
01 |Greiz, Bahnhof an 15:54 16:54 17:54 18:54 20:54 | 10:41 12:41 1541 18:41 | 10:41 12:41 1541 18:41

Verkehrsdurchfiihrung am 24. und 31.12. wie samstags mit Einschrankungen
PRG = Fahrt der Personen- und Reiseverkehrs GmbH Greiz

A

= verkehrt wenn mindestens ein Bundesland Schule hat

RVW Regionalverkehr
Westsachsen

Wir sind C’transdﬁw




